[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 28.06.2018 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив сообщение председателя группы по проверке выполнения решений Ученого совета, к.т.н. Шумакова П.П. «О выполнении решений   Ученого совета»,

группа контроля констатирует:
- на 10 заседаниях Ученого совета СПбГУТ в этом учебном году было рассмотрено  66  вопросов, принято 150 решений, из них:
 - 122 решения – выполнены;
-  28 решений со сроками исполнения позже 28 июня 2018 года остаются на контроле.

Ученый совет решил:

 - 122 решения Ученого совета СПбГУТ считать выполненными и снять с контроля.

Заместитель председателя Ученого совета                                     Машков Г.М.

Ученый секретарь Ученого совета      			              Бучатский   А.Н.